

## **SPF Seniorerna Blekingedistriktet**

### **Rapport från möte med Seniorgruppen, KPR/RPR – folkhälsoansvariga**

**I Blekingedistriktet 9 oktober 2023.**

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Ulla Andersson

Ulla Birgersson

Anita Cederqvist

Inger Eriksson

Eva Holmberg, sammankallande

En riktigt fin oktoberdag träffades vi i Vieryd för höstens andra möte och diskuterade seniorfrågor. Inger var nu med i gruppen och vi hälsar henne välkommen åter.

Vi inledde med projektet ” *Koll på läkemedel* ” som nu genomför en kartläggning av hur det ser ut med läkemedelsgenomgångar i landet. Detta är ett samarbetsprojekt mellan PRO, SKPF, SPF Seniorerna och Apoteket AB med syfte att utbilda och stödja äldre patienter så att de själva kan verka för en bättre behandling. Enkät skickas till alla regioner och kommuner.

Vi hade problem med att skicka ut till berörda MAS sjuksköterskor därför att formulären var spärrade och vi skulle fylla i kommun resp. region. Det framgick inte heller vem de skulle skickas till. Styrbjörn har haft kontakt med SPF varifrån våra enkäter kom utan respons och har nu fixat en egen variant som vi hoppas ska fungera. Märkligt nog var vare sig PRO eller SKPF i region resp. kommun informerade om

enkäten. Vi får avvakta resultat och hoppas att det ska bidra till att minska onödig läkemedelsanvändning.

Vi uppdaterade hur det gått med *Hemtjänstindex* i kommunerna. Det visar sig att det fortfarande ännu så länge är Olofström och Ronneby som skaffat index. Karlskrona är enl. Bengt övertygade om att de klarar sig bra utan. De gör sina egna uppföljningar men som vi menar har de inte möjlighet att jämföra sig med övriga kommuner och samarbeta för att bli så bra som möjligt. Vi följer nyfiket utvecklingen av Hemtjänstindex framöver. Fortsatt finansiering är just nu lite osäker.

*Höstens temaförmiddag* är nu fastställd. Det blir 28 november med tema «*Benskörhet*»

(osteoporos). Osteoporos sjuksköterskor, fysioterapeut och osteoporosföreningen informerar. Alla intresserade är välkomna.

Vår tanke är att i vår kunna ha en *temaförmiddag med digitalisering* i såväl region som kommun. Mycket händer som är bra för oss att känna till. Vi har också i RPR önskat och delvis fått information men vi har fler frågor och fortsätter att arbeta med detta inför vårens ev. temafm.

Vi resonerade vidare kring sk. *Framtidsfullmakt* som förändrat sina villkor sedan många av oss skaffat fullmakt. Vi behöver skaffa mer fakta kring detta som ju berör många av oss. Inget tycks beständigt och vi måste som seniorer ständigt vara ”uppdaterade” !

Nästa möte blir 6 november kl:13 i Vieryd.

Vid datorn 11 oktober 2023

Eva Holmberg